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بنگاه

امضای تفاهمنامه همکاری بین صندوق ضمانت 
صادرات ایران و بانک توسعه صادرات ایران

در حاشیه ششمین نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش 
کیش، مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران و مدیرعامل 
بانک توسعه صادرات ایران با هدف بهره برداری از ظرفیت ها 
و توانمندی های موجود و بالقوه، به منظور کمک به توسعه 
صادرات کشور و پوشش ریسک های سیاسی و تجاری 
صادرکنندگان کالا و خدمات، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، 
صندوق در راستای این همکاری متعهد به معرفی مشتریان خود 
به بانک توسعه صادرات ایران برای استفاده از تمامی خدمات 
بانکی مرتبط با صادرات، ارائه خدمات اعتبارسنجی، بیمه ای و 
ضمانتنامه ای به مشتریان معرفی  شده از سوی بانک، صدور 
ضمانتنامه های مورد نیاز بانک برای پوشش ریسک بازپرداخت 
قراردادهای تأمین مالی و تنزیل اسناد صادراتی و صدور 
ضمانتنامه اعتباری برای اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به 
صادرکنندگان است.  از سوی دیگر طبق این تفاهمنامه، بانک 
توسعه صادرات ایران در زمینه های مختلف از جمله پذیرش 
ضمانتنامه های اعتباری صندوق به عنوان تضمین درجه اول، 
افزایش تأمین مالی صادرات در مرحله قبل از حمل، از طریق 
صدور ضمانتنامه های اعتباری ریالی و ارزی، معرفی مشتریان به 
صندوق برای استفاده از خدمات بیمه اعتبار صادراتی و صدور 
ضمانتنامه های مورد نیاز پیمانکاران ایرانی به نفع کارفرمایان 
خارجی همکاری خواهد داشت. همچنین این بانک در زمینه 
تأمین مالی طرح های صادرات محور از طریق اعطای تسهیلات 
سرمایه ثابت با پشتوانه ضمانتنامه های صندوق نیز همکاری 
خواهد کرد. در این نشست افشار فتح اللهی اظهار کرد، صندوق 
با تمام توان آمادگی دارد جهت حمایت از صادرات کشورهمکاری 
و تعامل لازم را با بانک توسعه صادرات ایران و اتاق بازرگانی و 
صنایع و معادن ایران به عنوان سه رکن اصلی صادرات کشور 
داشته باشد. وی افزود، وظیفه اصلی ما کمک به تأمین مالی و 
پوشش های اعتباری برای صادرکنندگان است که امید می رود 
با گسترش همکاری ها بیش از پیش شاهد حمایت از صادرات 

وتوسعه صادرات غیرنفتی کشور باشیم.
بر اساس مفاد این تفاهمنامه، دو طرف در زمینه های مختلف 
از جمله تبادل اطلاعات مرتبط با بهبود اعتبارسنجی، تشکیل 
کارگروه های مشترک برای طراحی ابزارهای جدید تأمین مالی 
صادراتی، تنزیل اسناد صادراتی و برگزاری مشترک کارگاه های 
آموزشی و نشست های تخصصی نیز همکاری خواهند داشت.
این تفاهمنامه با هدف تسهیل فرآیندهای مالی و تجاری برای 
صادرکنندگان ایرانی و حمایت از توسعه صادرات کشور به امضا 
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درسفر یک روزه رئیس جمهوری و 
تعدادی از اعضای هیأت دولت به 
شهرستان های غرب استان تهران، 
در دیدار با مردم، مدیران اجرایی، 
نخبگان و فرهیختگان، تعدادی پروژه 
عمرانی خدماتی افتتاح و نهضت 
 8 خشت گذاری  با  مدرسه سازی 

مدرسه آغاز شد.
 استاندار تهران در نشست مدیران 
غرب استان تهران و شورای اداری 
سه شهرستان ملارد، شهریار و شهر 
قدس که با حضور مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهوری برگزار شد، گفت: 
غرب استان تهران به عنوان یکی 
از قطب های کشاورزی کشور، دارای 
۲۳ هزار هکتار زمین کشاورزی با 
تولید 8۳۰ هزار تن محصولات است، 
همچنین ۱۴۰ هکتار گلخانه با تولید ۱8 
هزار تن محصول و قطب تولید قارچ و 
فرآورده های قارچی در ملارد، به عنوان 
قطب اول تولید قارچ در کشور شناخته 
می شود.  استاندار تهران افزود: در 
بخش صنعتی نیز با وجود 8 شهرک 

صنعتی خصوصی و دولتی و ۱۲۲۰ واحد 
صنعتی، حدود ۱۴۰ هزار شغل ایجاد 
شده است، شهر قدس نیز به عنوان 
یکی از قطب های معدنی غرب استان 

شناخته می شود.
استاندار تهران با اشاره به ظرفیت ها 
و چالش های شهرستان های غرب 
استان گفت: شهرستان های غرب 
استان تهران از مناطق متراکم جمعیتی 
استان و حتی کشور است که به 
دلیل مهاجرت معکوس از تهران، 
مهاجرت از شهرستان ها و حضور اتباع 
چالش هایی از جمله آلایندگی هوا، 
ترافیک، بحران آب، کمبود سرانه ها، 
فضای آموزشی، تخت بیمارستانی، 
سرانه درمانی و تأمین آب کشاورزی را 
ایجاد کرده است. وی افزود: تداخل 
حریم شهرستان ها و شهرها و مشکل 
تقسیمات کشوری و در نتیجه ایجاد 
موانع توسعه و سرمایه گذاری، تردد 
روزانه ۲5۰ هزار خودرو به سمت 
تهران و مشکلات ترافیکی و آلودگی 
هوا از دیگر معضلات زیربنایی است 

که مطالبه مردم توسعه حمل و نقل 
ریلی و راه اندازی و تکمیل خط مترو 
با مشارکت شهرداری ها و همکاری 
وزارت راه و شهرسازی است. ضرورت 
ساماندهی 8 لکه صنعتی و راه اندازی 
و توسعه انرژی های تجدیدپذیر از 
دیگر مسائل مورد توجه استان است 
که نیازمند توجه دولت و رفع این 
مشکلات است. استاندار تهران ۲۳ 
هزار هکتار اراضی کشاورزی، خاک و 
دشت حاصلخیز، ۱۴۰ هکتار گلخانه 
با تولید ۱8 هزارتن، وجود قطب تولید 
قارچ کشور در ملارد، وجود 8 شهرک 
صنعتی خصوصی و دولتی با ۱۲۲۰ 
واحد صنعتی و حدود ۱۴۰ هزار نفر 
اشتغالزایی و وجود معادن شن و ماسه 
را از ظرفیت های این استان برشمرد 
که می تواند در توسعه همه جانبه 

نقش بسزایی داشته باشند.
 

درخواست تخصیص مازاد درآمد 
مالیاتی به بخش آموزش

روز پنجشنبه در جلسه نهضت توسعه 
عدالت در فضای آموزشی با مشارکت 
مردم که با حضور مسعود پزشکیان 
رئیس جمهوری و خیرین مدرسه ساز 
در شهرستان ملارد برگزار شد، 
استاندار تهران از مسعود پزشکیان 
خواست تا امکان استفاده از مازاد 
درآمد مالیاتی این استان به نهضت 
مدرسه سازی که یکی از بهترین 
روش ها برای رفع کمبود فضاهای 

آموزشی خواهد بود، فراهم شود.
استاندار تهران گفت: با حمایت و 
مشارکت مردم، درآمدهای مالیاتی 
مرتبط با استان تهران تا ۹۴ درصد 
محقق شده است.  معتمدیان با 
اشاره به اهمیت هم اندیشی بین 
مسئولان و خیرین، گفت: همکاری و 
تعامل بین دست اندرکاران و خیرین 

سه شهرستان 
ملارد، شهریار و 
قدس در غرب 

استان تهران 
از پرتراکم ترین 

کانون های 
جمعیتی 

کشور هستند 
به طوری که شهر 

قدس 8۰ برابر 
میانگین کشوری 

تراکم جمعیت 
دارد

 تحول در فضای آموزشی شهرستان های شهریار، ملارد و اندیشه
با حضور پزشکیان کلید خورد

آغازنهضتمدرسهسازی
درغرباستانتهران

برای استفاده بهینه از منابع در راستای 
ساخت و راه اندازی مدارس جدید، از 
اقدامات کلیدی در حال پیگیری است.
 این مشارکت گسترده نشان دهنده 
همراهی و مسئولیت پذیری اجتماعی 
مردم در پیشبرد اهداف آموزشی است.

 
بازدید از پروژه های نیمه کاره

حضور وزیر بهداشت و درمان در 
بیمارستان سجاد شهریار و بازدید 
از پروژه نیمه کاره بیمارستان و تأکید 
بر تکمیل و ارتقای سرانه تخت 
بیمارستانی، افتتاح بازار بزرگ میوه و 
تره بار شهریار به مساحت ۲6 هکتار با 
۲۴8 غرفه توسط محمدجعفر قائم پناه 
معاون اجرایی رئیس جمهور و شهردار، 
اعضای شورای شهر و مسئولین محلی، 

از دستاوردهای این دیدار بود.
 ۱5 خشت گذاری  آیین  همچنین 
مدرسه در شهر قدس با حضور وزیر 
آموزش و پرورش و مدیران شهرستان 
و افتتاح 78۰ واحد مسکونی مشارکتی 
از پروژه های مسکن ملی به مساحت 
۴7 هزار مترمربع با حضور وزیر راه و 

شهرسازی و مدیران شرکت عمران 
شهرهای جدید، را در این رویداد یک 

روزه شاهد بودیم.
عیادت رئیس جمهوری از بیماران و 
جانبازان هشت سال دفاع مقدس 
در بیمارستان میلاد شهریار با حضور 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و حضور دکتر پزشکیان در میدان 
میوه و تره بار شهریار و گفت و گو با 
غرفه داران از برنامه های سفر یک روزه 
رئیس جمهوری و هیأت دولت به 
شهرستان های غرب استان تهران بود.

آیین خشت گذاری همزمان 1۵ 
پروژه آموزشی در شهرستان قدس 
آیین خشت گذاری همزمان ۱5 پروژه 
آموزشی در شهرستان قدس، از مصوبات 
سفر ریاست جمهوری، با حضور وزیر 
آموزش و پرورش، اعضای شورای 
معاونین و جمعی از مسئولان استانی و 

محلی برگزار شد.
در این مراسم، که با حضور مسئولان 
آموزش و پرورش، نمایندگان مجلس، 
فرماندار و مدیران استانی همراه 

بود، رئیس جمهوری به صورت ویدیو 
کنفرانس در جریان روند اجرای این 
پروژه ها قرار گرفت و بر اهمیت توسعه 
زیرساخت های آموزشی، رفع کمبود 
فضاهای تحصیلی و ارتقای کیفیت 

آموزش تأکید کرد.

افتتاح ۷۸۰ واحد مسکن 
مشارکتی در شهر جدید اندیشه

78۰ واحد مسکن مشارکتی در شهر 
جدید اندیشه با حضور فرزانه صادق 
وزیر راه و شهرسازی و دستور مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری به صورت 

ویدیوکنفرانس افتتاح شد.
این واحدهای مسکونی در زمینی به 
مساحت ۴7 هزار و 5۳7 مترمربع و 
زیربنای ۱58 هزار و ۱57 مترمربع، به 
بهره برداری رسید. وزیر راه و شهرسازی 
دستور  با  گفت:  مراسم  این  در 
رئیس جمهوری در شهر اندیشه پروژه 
مشارکتی مسکن یکی از مدل های 
عرضه مسکن و مشارکت با بخش 
افتتاح  مسکن  بانک  و  خصوصی 

می شود.

محمود غلامی 
خبرنگار

گزارش

رئیس جمهوری و تعدادی از اعضای هیأت دولت روز پنجشنبه دوم اسفندماه به 
شهرستان های ملارد، شهریار و شهر قدس سفر کردند تا ظرفیت ها و چالش های 
غرب استان تهران از تراکم جمعیتی تا کمبود فضای آموزشی، آلودگی ها، مهاجرت 
و... با حضور میدانی مقامات ارشد قوه مجریه مورد بررسی و واکاوی قرار گیرد. 
ملارد، شهریار و شهر قدس در غرب استان تهران از پرتراکم ترین کانون های 
جمعیتی کشور هستند، به طوری که شهر قدس ۸۰ برابر میانگین کشوری تراکم 

جمعیت دارد.
این افزایش جمعیت به دلیل کمبود مساحت شهرستان ها، تمرکز جمعیتی و 
مهاجرت معکوس از تهران به شهرهای اطراف در سال های اخیر، چالش های 
متعددی را در حوزه هایی مانند آلودگی هوا، ترافیک و بحران آب ایجاد کرده است.


